Babüsselam ' ın daha )0.1_ yüzyılda çifte
kuleli olabileceğini isbata yeterli oldu
ğunda şüphe edilir. Babusselam şimdi
ki görünüşünün esasını XVI. yüzyılda Ka
nuni Sultan Süleyman zamanında almış
tır. Çifte kapıdan , dıştakinin dövme de
mir kanatlarından soldakinde görülen
tunç kakma olarak işlenmiş "amel-i Tsa
b. Mehmed" ibaresi ve 931 (1524-25)
tarihi. Babüsselam'ın bu biçimini alışı

nın tarihi olarak kabul edilebilir. )0.11.
yüzyılın sonlarına doğru Seyyid Lokman
tarafından hazırlanan Hünernfime min
yatürlerinin ikisinde bu kapı, iki yanın
daki sivri külahil kuleleri ve üstünde den
danil duvarı ile belirtilmiştir.

Üzerlerinde ayrıca aynı pa
dişahın tuğrası olan bu manzum kita
belerin metni şair Zihni'nindir. Son ta
rih mısraında buraya hem Babüsselam
hem de Orta Kapı denildiği de açıklan
mıştır. Giriş dehlizi içinde barok üslu
bunda bir çeşmenin üzerinde yine şair
Zihni tarafından yazılmış dört beyitlik
manzum tarihte de Sultan lll. Musta
fa ' nın adı ve 1172 ( 1758-59) tarihi ve
rilmiştir. Böylece Babüsselam'da büyük
ölçüde bir tamir ve değişi kliğin 1172 yı
lında yapıldığı bir defa daha belli olmak
tadır. Girişin yanındaki uzun kitabeler
den tarihli olanının son beytine eklenen
1272 ( 1855-56) tarihi de herhalde kü
çük ölçüde bir tamir ile ilgili olmalıdır.

Sultan lll. Mustafa tarafından yaptırılan
tamiri bildiren iki manzum kitabedeki
bilgiler. kapının ikinci avluya bakan ar
ka yüzüne yerleştirilen iki başka kita
bede de tekrarlanmıştır.